
  
 

 
  

POSUDEK O ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI DÍTĚTE 

K ÚČASTI NA ZOTAVOVACÍ AKCI A ŠKOLE V PŘÍRODĚ 
Tento dokument má platnost 24 měsíců. 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ DÍTĚTE ___________________________________________________________________________ 

DATUM NAROZENÍ _____________________________ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ________________________ 

ADRESA__________________________________________________________________________________________________ 

POSUZOVANÉ DÍTĚ*) 

a) je zdravotně způsobilé 

b) není zdravotnězpůsobilé 

c) je zdravotnězpůsobilé za podmínky/s omezením: 

POTVRZUJEME, ŽE DÍTĚ 

a) se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním 

b) je proti nákaze imunní (typ/druh): 

ANO – NE*) 

c) má trvalou kontraidikaciproti očkování(typ/druh): 

d) je alergické na: 

e) dlouhodobě užívá léky (typ/druh, dávka): 

JINÉ SDĚLENÍ LÉKAŘE: 

V_____________________________________dne________________ 
___________________________ 
Razítko a podpis lékaře 

* ) Nehodící se škrtněte 



  
 

PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ TÁBOR 2024 

5. skautský oddíl Poutníci 1 

Pořadatel 

Junák – českskaut, 

Středisko Žlutý kvítek Olomouc, z. s. 

sídlo: Rooseveltova 101A, Olomouc 77900IČ: 62335561 

Účastník tábora 

Jméno a příjmení: …………………………………………. 

Datum narození: ……………... RČ:…………………. 

Zákonný zástupce se zavazuje: 

● že při odjezdu na tábor odevzdá potvrzení o bezinfekčnosti a posudek o 
zdravotní způsobilosti dítěte (dle § 9 odst. 3 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně 
veřejného zdraví) a k souhlasu s poskytováním informací o zdravotním stavu dítěte 
že veškeré informace, které uvedl v elektronické přihlášce jsou platné a pravdivé ● 

Zákonný zástupce souhlasí: 
• 

• 

• 

že se jeho dítě zúčastní celého táborového programu s přihlédnutím ke 
zdravotnímu stavu a omezením 
že neodevzdání výše uvedených dokumentů je překážkou pro účast dítěte na 
táboře bez nároku vrácení táborového poplatku 
že vůdce tábora má právo a v případě velmi špatného chování dítěte (agresivita, 
nedisciplinovanost, kouření, požívání alkoholických nápojů či drog) na táboře má 
právo jeho pobyt ukončit. V tomto případě nemá dítě žádný nárok na navrácení 
účastnického poplatku. 

• 

• 

že zpracování a ochrana osobních údajů této přihlášky a jejích příloh se řídí 
pravidly přihlášky člena do organizace (viz text na http://bit.ly/2p4pihy) 
že v případě neplánovaného odjezdu dítěte z tábora (nevztahuje se na vyloučení 
a ukončení tábora v souvislosti s nákazou novým typem koronaviru) vzniká právo 
účastníka na náhradu výdajů za stravu ve výši 80,- Kč / den. Chce ZZ případně 
tyto peníze vrátit ANO x NE 

• Dítě z tábora neodjede, nebo na něj nepřijede o víc než jeden den dříve či 
později. Nebo jeho absence na táboře nepřekročí jeden den. 

Podepsáním této přihlášky závazně přihlašuji dítě na tábor. 

V ………………………dne …………………… podpis zákonného zástupce……………………………….. 

http://bit.ly/2p4pihy
http://bit.ly/2p4pihy
http://bit.ly/2p4pihy
http://bit.ly/2p4pihy

